
1 
 

Uchwała Nr 194/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 7781/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 

stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz § 8 ust. 4, 6 i 7 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

6047/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r., 

zmienionej uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 7781/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie kontroli Departamentu Sportu i Turystyki:  

a) uchyla się punkty: 11, 13, 14, 15, 16 i 17 planu; 

b) punkty: 1, 4, 12, 18 i 19 planu otrzymują następujące brzmienie:  

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba 
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę 

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

1. 

Problemowa w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą z 
dnia 24 listopada 2017 r. o 
imprezach turystycznych i 
powiązanych usługach 

BCT Group sp. z o.o. sp. k.  
ul. Dobromiły 16  
61-055 Poznań 

2 IV 1 

 



 2 

turystycznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2211) za 
okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

4. 

Problemowa w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą z 
dnia 24 listopada 2017 r. o 
imprezach turystycznych i 
powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2211) za 
okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

Ferajna Events  
Maciej Chodur 
ul. Dolna Wilda 58 
 61-501 Poznań 

2 IV 1 

 

12. 

Problemowa w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą z 
dnia 24 listopada 2017 r. o 
imprezach turystycznych i 
powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2211) za 
okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

"AHEAD" Jacek Rosada 
os. Rusa 41/5 
61-245 Poznań 

2 III 1 

 

18. 

Problemowa w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą z 
dnia 24 listopada 2017 r. o 
imprezach turystycznych i 
powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2211) za 
okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

Stowarzyszenie 
Profilaktyki, Edukacji, 
Promocji Zdrowia  
i Rehabilitacji 
ul. PCK 13  
62-500 Konin 

2 III 1 

 

19 

Problemowa w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 

Towarzystwo Inicjatyw 
Obywatelskich 
ul. PCK 13 
62-500 Konin 2 III 1 

 



 3 

turystycznych z ustawą z 
dnia 24 listopada 2017 r. o 
imprezach turystycznych i 
powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2211) za 
okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

c) dodaje się punkt 43 planu o następującym brzmieniu: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba 
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę 

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

43. 

Problemowa w zakresie 
zgodności działania 
organizatora turystyki lub 
przedsiębiorcy 
ułatwiającego nabywanie 
powiązanych usług 
turystycznych z ustawą z 
dnia 24 listopada 2017 r. o 
imprezach turystycznych i 
powiązanych usługach 
turystycznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2211) za 
okres ostatnich 12 
miesięcy do dnia kontroli 

Erie &X sp. z o.o. 
ul. Masztalarska 8A/13  
61-767 Poznań 

2 IV 1 

 

2) w planie kontroli Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku:  

a) uchyla się punkt 33 planu; 

b) punkty: 1, 3, 15, 18, 19, 21, 22, 34, 35, 36 i 37 planu otrzymują następujące brzmienie:  

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba 
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę 

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 



 4 

1. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu dokonującego 
eksportu lub 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych w celu 
poddania ich recyklingowi 
za lata 2021-2023. 
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2023 r. 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 r. 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie opłat 
za korzystanie ze 
środowiska za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2023 r. 

Regionalny Zakład 
Zagospodarowania 
Odpadów sp. z o.o.  
ul. Staroprzygodzka 121 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

3 I 8  

3. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu dokonującego 
eksportu lub 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych w celu 
poddania ich recyklingowi 
za lata 2021-2022,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2022 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 
do 31 grudnia 2022 r. 

„METALIKA RECYCLING” 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

3 IV 8  



 5 

15. 

Problemowa w zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a także 
eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz  
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2021-2023,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres  
od 1 stycznia 2021 r.  do 31 
grudnia 2023 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od  1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 r. 

PPH EKO-ART-BIS 
Józef Jaśkiewicz 
Morzyczyn 59 
62-619 Sadlno 
 

3 III 8  

18. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a także 
eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz  
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2021-2023,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2023 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od  1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 r. 

„JESTIC” CYKOWIAK 
SP.Z  O.O. (dawniej: 
„JESTIC” J.K. CYKOWIAK 
S.M. CYKOWIAK SPÓŁKA 
JAWNA) Krąplewo 
ul. 28 Grudnia 43-45 
62-060 Stęszew 

3 II 8  



 6 

19. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a także 
eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz  
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2021-2023,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2023 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 

KABLONEX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
(dawniej: KABLONEX 
NAWROCCY SPÓŁKA 
JAWNA) 
Podanin 76 
64-800 Chodzież 

3 II 8  

21. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a także 
eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz  
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2021-2022,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2022 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2022 r. 

SIBELCO GREEN 
SOLUTIONS POLAND 
SPÓŁKA AKCYJNA, 
Lubliniec, ul. Klonowa  
42-700 Lubliniec  
zakład w Czarnkowie 
ul. Nojego 5 

3 IV 8  



 7 

22. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a także 
eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz  
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2021-2023,  
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2023 r., 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 r. 

NOWITEX-ECO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 
Straszków 124 
62-604 Kościelec 

3 III 8  

34. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a także 
eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz 
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2021-2022. 
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2022 r. 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2022 r. 

Rekopack-Zawal Spółka 
Komandytowo-Akcyjna,  
ul. Gajowa 1,  
62-510 Konin 

3 IV 8  



 8 

35. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu prowadzącego 
recykling lub inny niż 
recykling proces odzysku 
odpadów 
opakowaniowych, a także 
eksportującego odpady 
opakowaniowe oraz 
dokonującego 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych za lata 
2021-2023. 
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2023 r. 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 r. 

PRESA sp. z o.o. 
 ul. Wichrowa 20b,  
60-449 Poznań 

3 III 8  

36. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu dokonującego 
eksportu lub 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych w celu 
poddania ich recyklingowi 
za lata 2021-2023. 
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres  
od 1 stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2023 r. 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2023 r. 

POLCOPPER Sp. z o.o., 
Przysieka Polska, 
ul. Przemysłowa 16, 
64-030 Śmigiel 

3 III 8  



 9 

37. 

Kontrola kompleksowa w 
zakresie: 
•realizacji obowiązków 
podmiotu dokonującego 
eksportu lub 
wewnątrzwspólnotowej 
dostawy odpadów 
opakowaniowych w celu 
poddania ich recyklingowi 
za lata 2021-2022. 
•realizacji obowiązków w 
zakresie opłaty 
produktowej za okres od 1 
stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2022 r. 
•realizacji obowiązków 
podmiotu w zakresie 
gospodarki odpadami za 
okres od 1 stycznia 2021 r.  
do 31 grudnia 2022 r. 

PIERINGER RECYCLING 
POLSKA Sp. z o.o.,  
ul. Zwycięstwa 33,  
64-800 Chodzież 

3 IV 8  

3) w planie kontroli Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi: 

a) uchyla się 11 punkt planu; 

b) punkty: 6, 7, 8, 17, 18, 22 i 31 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn
aczony
ch na 
kontlę 

Uwag
i 

6. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania przez 
związki pszczelarskie, 
dotacji z budżetu 
Województwa 
Wielkopolskiego za rok 
2023 otrzymanej w 
ramach otwartego 
konkursu ofert pn. 
„Program poprawy 
warunków 
fitosanitarnych 
rodzin pszczelich poprzez 
wsparcie zakupu 
węzy pszczelej” 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy Wielkopolski 
Północnej w Chodzieży 
ul. Paderewskiego 2, 
64-800 Chodzież 

2  IV  14 

 



 10 

7. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 
2023 otrzymanej w 
ramach otwartego 
konkursu ofert pn. 
„Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka 
edukacyjna” 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy Wielkopolski 
Południowej w Kaliszu 
ul. 3 maja 13A, 
62-800 Kalisz 
Miejsce realizacji 
inwestycji: 
ul. PTR 12, 
63-421 Przygodzice 

2 IV 5 

 

8. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 
2023 otrzymanej w 
ramach otwartego 
konkursu ofert pn. 
„Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka 
edukacyjna” 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy z siedzibą w 
Koninie 
ul. Dworcowa 4/1, 
62-510 Konin 
Miejsce realizacji 
inwestycji: 
Trąbczyn Dworski 11, 
62-410 Zagórów 

2 IV 5 

 

17. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 
2023 otrzymanej w 
ramach otwartego 
konkursu ofert pn. 
„Wielkopolska wspiera 
pszczoły -pasieka 
edukacyjna” 

Stowarzyszenie 
„Gospodarze 
z Pasją” w Kopaszewie, 
Kopaszewo 9, 
64-010 Krzywiń 

2 IV 5 

 

18. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji z 
budżetu Województwa 
Wielkopolskiego za rok 
2023 otrzymanej w 
ramach otwartego 
konkursu ofert pn. 
„Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka 
edukacyjna” 

Regionalny Związek 
Pszczelarzy Wielkopolski 
Północnej w Chodzieży 
ul. Paderewskiego 2, 
64-800 Chodzież, 
Miejsce realizacji 
inwestycji: 
ul. Akacjowa 14, 
64-905 Stobno 

2 IV 5 

 

22. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej otrzymanej 
w ramach programu pn. 
„Deszczówka II” na podst. 
umowy nr DR 309/2023 z 
dnia 21lipca 2023 r. 

Muzeum Okręgowe  
w Koninie 
ul. Muzealna 6 
62-505 Konin-Gosławice 

2 III 5 

4 os. 
DR + 
1 os. 
DKO 



 11 

4) w planie kontroli Departamentu Infrastruktury punkt 10 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

5) w planie kontroli Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu uchyla się punkt 5; 

6) w planie kontroli Departamentu Transportu: 

a) uchyla się punkty: 18 i 19 planu; 

b) punkty: 9 i 20 planu otrzymują następujące brzmienie: 

31. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości 
wykorzystania dotacji 
celowej otrzymanej 
w ramach programu pn. 
„Deszczówka II” na 
podstawie umowy nr DR 
308/2023 z dnia 21 
lipca 2023 r. 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 
Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Wolicy 
k/Kalisza 
Wolica 113 
62-872 Godziesze Małe 

2 IV 5 

4 os. 
DR + 
1 os. 
DKO 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn
aczony
ch na 
kontlę 

Uwag
i 

10. 

Problemowa w zakresie 
prowadzenia kursów 
ADR, dla kierowców 
przewożących towary 
niebezpieczne oraz kursów 
DGSA dla doradców ds. 
przewozu towarów 
niebezpiecznych – przewóz 
drogowy w ośrodku 
szkoleniowym od 1 stycznia 
2023 r. do dnia kontroli 

TURBO Rutecka Beata 
ul. Poznańska 47 
62-510 Konin 

2 III 1 

 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przezn
aczony
ch na 
kontlę 

Uwag
i 



 12 

7) w planie kontroli Departamentu Kontroli:  

a) uchyla się punkty: 11, 51 i 59 planu; 

b) punkty: 4, 7, 50, 58, 60, 61, 64, 67, 68, 73 i 78 planu otrzymują następujące 

brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

4. 

Problemowa w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy:• 3/DS/TW/2023 z 
31.03.2023 roku,• 
28/DS/TW/2023 z 
05.07.2023 roku 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Winiarzy 
ul. Libelta 33 61-707 
Poznań 2 III 4  

7. 

Problemowa w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy: 11/DS/IS/2023 z 
27.03.2023 roku 

Żeglarski Międzyszkolny 
Klub Sportowy Poznań 
ul. Wilków Morskich 37/39 
60-480 Poznań 

2 III 2  

9. 

Problemowa w zakresie 
zgodności wykonywania 
transportu drogowego 
osób z przepisami ustawy 
o transporcie drogowym i 
warunkami zezwolenia 
udzielonego przez 
Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego, na dzień 
kontroli 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  
Sp. z o.o. w Pile 
ul. Przemysłowa 23 
64-920 Piła 

2 III 1  

20. 

Kontrola problemowa w 
zakresie zgodności 
wykonywania transportu 
drogowego osób z 
przepisami ustawy o 
transporcie drogowym i 
warunkami zezwolenia 
udzielonego przez 
Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego, na dzień 
kontroli 

Spółdzielcze Centrum 
Rolnicze "CENTROL" 
ul. Borecka 58 
63-720 Koźmin 
Wielkopolski 

2 III 1  



 13 

50. 

Problemowa w zakresie 
spełniania przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w 
tym także 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju i 
kategorii, do których 
obiekt został 
zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli 

Moran B.J. Rybaccy s.c. 
ul. Poznańska 82 
62-510 Konin 
Hotel MORAN 
Ostrowo 30 
62-430 Powidz 
 

2 II 1  

58. 

Problemowa w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy:• 2/DS/TW/2023 z 
31.03.2023 roku,• 
10/DS/TW/2023 z 
31.03.2023 roku 

Unia Gospodarcza Regionu 
Śremskiego ul. Okulickiego 
3 63-100 Śrem 

2 III 3  

60. 

Problemowa w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy:• 27/DS/SW/2023 
z 22.05.2023 roku 

Klub Sportowy "MOCni 
Razem" ul. Zwierzyniecka 
7c, 60-813 Poznań 2 III 2  

61. 

Problemowa w zakresie 
wykorzystania dotacji, 
przyznanej na podstawie 
umowy nr 12/DS/IS/2023 z 
23.03.2023 roku 

Aeroklub Ostrowski 
Lotnisko Michałków 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

2 III 2  

64. 

Problemowa w zakresie 
spełniania przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju i 
kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli 

„Nowy Folwark na Skraju 
Lasu” Iga Szychowska 
ul. Mostowa 1, Nowy 
Folwark, 62-300 Września, 
Pensjonat NOWY 
FOLWARK 
"NA SKRAJU LASU" 
ul. Mostowa 1, Nowy 
Folwark 62-300 Września 

2 III 1  



 14 

67. 

Problemowa w zakresie 
spełniania przez obiekt 
hotelarski wymagań co  
do wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług,  
w tym także 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju  
i kategorii, do których 
obiekt został 
zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli 

Fabryka Mebli "Spin" 
Roman Łaźny 
i Jerzy Łaźny sp. j.,  
Mnichowo 31 
62 - 200 Gniezno 
 

2 II 1  

68. 

Problemowa w zakresie 
spełniania przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju i 
kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli 

Habenda Sp. z o.o. 
ul. Leśna 32, 
64 – 840 Budzyń 
Hotel HABENDA 
ul. Leśna 32 
64-840 Budzyń 

2 III 1  

73. 

Kompleksowa za 2023 rok Centrum Wsparcia 
Rzemiosła, Kształcenia 
Dualnego i Zawodowego w 
Pile  Ul. Bydgoska 21 64-
920 Piła 

3 III 15  

78. 

Problemowa w zakresie 
spełniania przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w tym 
także gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju i 
kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli 

Firma Usługowo-
Gastronomiczna 
Marek Stratyński 
ul. Poznańska 14, Brodowo 
63-000 Środa 
Wielkopolska 
Hotel DWOREK 
ul. Poznańska 14, Brodowo 
63-000 Środa Wlkp. 

2 III 1  

c) dodaje się punkty: 158, 159 i 160 planu o następującym brzmieniu: 



 15 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba 
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę 

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

158.  

Problemowa w zakresie 
spełnienia przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w 
tym także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których 
obiekt został 
zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

Przedsiębiorstwo 
Turystyczno-Handlowo-
Usługowe „KONIN” 
Sp. z o.o.,  
Al. 1 Maja 13, 
62 – 510 Konin, 
Hotel KONIN (** i ***) 
al. 1 Maja 13 
62-510 Konin 
  

2 III 1  

159. 

Problemowa w zakresie 
spełnienia przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w 
tym także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których 
obiekt został 
zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

Jacek Woźniak 
„BROVARIA” JACEK 
WOŹNIAK 
ul. Zębcowska 43d lok.20 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
Hotel BROVARIA 
ul. Stary Rynek 73/74 
61-772 Poznań 

2 IV 1  

160. 

Problemowa w zakresie 
spełnienia przez obiekt 
hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu 
świadczonych usług, w 
tym także usług 
gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których 
obiekt został 
zaszeregowany oraz 
wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych, na 
dzień przeprowadzenia 
kontroli. 

Mol Polska Sp. z o.o. 
ul. Elbląska 135 
80-718 Gdańsk 
Hotel Police 
Police Mostowe 19 
62-604 Kościelec 

2 III 1  



 16 

8) w planie kontroli Biura Geodety Województwa punkt 1 planu otrzymuje następujące 

brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

1. 

Kontrola problemowa w 
zakresie realizacji zadań z 
obszaru geodezji, 
kartografii i prac 
urządzeniowo – rolnych 
oraz scaleniowo – 
wymiennych za rok 2023 

Wielkopolski Zarząd 
Geodezji, Kartografii i 
Administrowania Mieniem 
w Poznaniu 
ul. Piekary 17 
61-823 Poznań 

2 III 7  

9) w planie kontroli Biuro Nadzoru Inwestycyjnego punkt 4 planu otrzymuje następujące 

brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

4. 

Kontrola problemowa w 
zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: 
„Renowacja elewacji 
budynku sali 
gimnastycznej wraz z 
modernizacją pomieszczeń 
i ich wyposażeniem”, na 
dzień kontroli  

Wielkopolskie 
Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Gnieźnie 
ul. Mieszka I 27 
62 - 200 Gniezno 

3 II 10  

10) w planie kontroli Departament Zdrowia:  

a) uchyla się punkt 6 planu; 

b) punkty: 1, 4, 5, 7, 8 i 12 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy 

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 



 17 

1. 

Kompleksowa na 2023 rok  Szpital Wojewódzki w 
Poznaniu 
ul. Juraszów 7/19 
60 – 479 Poznań 

 5 III   30  

4. 

Problemowa za 2023 w 
zakresie przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych w ustawie 
z dnia 5 stycznia 2011 
r.  o kierujących 
pojazdami  (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 622 z 
późn. zm.). 

Lekarz Med. sp. z o.o. sp.k 
62-070 Dąbrowa 
ul. Agrestowa 3 
Pracownia Psychologiczna 

ul. Szafirowa 1A  

62-070 Dąbrowa 

Nr 3/2023 

1 III 5  

5. 

Problemowa za 2023 r. 
w zakresie 
przestrzegania 
warunków 
prowadzenia pracowni 
psychologicznej 
określonych 
w ustawie z dnia 5 
stycznia 2011 r.   
o kierujących 
pojazdami   
(t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 622 z późn. zm.). 

Ośrodek Szkoleniowy OSK 
Pawlak Sp. z o.o. 
Pracownia Badań 
Psychologicznych 
"PAWLAK" 
ul. Polna 100,62-800 Kalisz 
Pracownia Badań 
Psychologicznych 
"PAWLAK"  
ul. Polna 100, 62-800 
Kalisz  
Nr 1/2023 

1 III 5  

7. 

Problemowa za rok 2023 
w zakresie prawidłowości 
wydatkowania dotacji 
otrzymanej na podstawie 
porozumienia nr 
DZ.III/3/2023 z dnia 
30.10.2023 r. na 
wyposażenie dla Centrum 
Integracji Społecznej w 
Rogoźnie, znajdującego się 
pod adresem:  
ul. Kościuszki 41,  
64-610 Rogoźno 

Gmina Rogoźno 
ul. Nowa 2 
64-610 Rogoźno 

2 II 2   



 18 

8. 

Problemowa za rok 2023 
w zakresie prawidłowości 
wydatkowania dotacji 
otrzymanej na podstawie 
porozumienia  
nr  DZ.III/1/2023 z dnia 
30.10.2023 na 
wyposażenie dla Centrum 
Integracji Społecznej w 
Kwilczu, znajdującego się 
pod adresem:  
ul. Dworcowa 2C, 64-420 
Kwilcz 

Stowarzyszenie dla Ludzi 
i Środowiska z Sierakowa 
ul. Plażowa 25 
64-410 Sieraków 

2 II 2  

12. 

Problemowa za rok 2023 
w zakresie prawidłowości 
wydatkowania dotacji 
otrzymanej na podstawie 
porozumienia  
nr  DZ.III/2/2023 z dnia  
31.10.2023r. na 
wyposażenie dla Centrum 
Integracji Społecznej  
w Poznaniu, znajdującego 
się pod adresem:  
ul. Borówki 4, 61-304 
Poznań 

Stowarzyszenie Pogotowie 
Społeczne w Poznaniu 
ul. Bydgoska 6/7 
61-123 Poznań 
Adres do korespondencji: 
ul. Borówki 4,  
61-304 Poznań 2 II 2  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli oraz Dyrektorom 

Departamentów/Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

zaangażowanych w realizację Planu kontroli. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



19 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 194/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z § 8 ust. 4 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego, wprowadzonego uchwałą Nr 6047/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r. (zmienioną uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r.), podstawą do przeprowadzania 

kontroli planowych jest zatwierdzony przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego roczny 

Plan kontroli. W treści § 8 ust. 6 tegoż Regulaminu przewidziano możliwość zmiany Planu 

kontroli w ciągu roku, w uzasadnionych przypadkach, jednak nie częściej niż dwa razy w roku. 

Konieczność zmiany uchwały Nr 7781/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 

stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zaistniała ze względu na okoliczności 

wskazane przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu: 

1) Departament Sportu i Turystyki – odstąpienie od sześciu kontroli podmiotów oraz zmiana 

terminu przeprowadzenia pięciu kontroli podmiotów z powodu nagłej dłuższej nieobecności 

pracownika wykonującego kontrole (dwóch kontroli z I kwartału na IV kwartał 2024r., 

trzech kontroli z II kwartału na III kwartał 2024 r.) oraz dodanie jednej kontroli podmiotu; 

2) Departament Korzystania i Informacji o Środowisku – odstąpienie od jednej kontroli 

podmiotu, która została przeprowadzona w I kwartale 2024 roku jako kontrola doraźna, 

zmiany treści jedenastu kontroli, w tym zmiana formy prawnej działalności dwóch 

przedsiębiorców, zmiana siedziby przedsiębiorstwa, w sześciu przypadkach zmiany 

terminów przeprowadzenia kontroli podmiotów polegające na ich przeniesieniu (jednej 

z I na IV kwartał, dwóch z II na III kwartał, jednej z II na IV, dwóch kontroli z IV na III 

kwartał 2024r.), w czterech przypadkach zmiana zakresu kontroli; 

3) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi – odstąpienie od jednej kontroli jednostki oraz 

zmiana terminu przeprowadzenia pięciu kontroli, polegająca na przeniesieniu kontroli 

podmiotów (trzech kontroli z II na IV kwartał 2024r. i dwóch kontroli z III na IV kwartał 

2024 r.). Ponadto w przypadku dwóch kontroli jednostek dodanie pracownika 

Departamentu Kontroli do składu zespołu kontrolnego na wniosek Departamentu Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi; 



 20 

4) Departament Infrastruktury - zmiana terminu przeprowadzenia jednej kontroli podmiotu z II 

na III kwartał 2024 r.; 

5) Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu – zmiana trybu przeprowadzonej 

kontroli podmiotu z problemowej na kontrolę doraźną; 

6) Departament Transportu – odstąpienie od dwóch kontroli podmiotów oraz zmiana 

terminu przeprowadzenia dwóch kontroli polegająca na ich przeniesieniu z I i II na III 

kwartał 2024 r.; 

7) Departament Kontroli – odstąpienie od przeprowadzenia trzech kontroli, w tym jednej 

kontroli podmiotu, na wniosek Departamentu Sportu i Turystyki, ze względu na zwrócenie 

przez podmiot całej dotacji oraz dwóch kontroli obiektów hotelarskich (m. in. ze względu 

na zakończenie działalności przez przedsiębiorcę). Jednocześnie dodano trzy kontrole 

problemowe obiektów hotelarskich na wniosek Departamentu Sportu i Turystyki. 

Ponadto, dokonano zmiany treści jedenastu pozycji w Planie kontroli, polegającej m. in. 

na zmianie nazwy podmiotu kontrolowanego lub formy prawnej prowadzonej działalności 

lub zmianie terminu siedmiu kontroli polegającej na ich przeniesieniu z II na III kwartał 

2024r. i dwóch z I na III kwartał 2024; 

8) Biuro Geodety Województwa - zmiana terminu przeprowadzenia jednej kontroli jednostki 

z II na III kwartał 2024 r.; 

9) Biuro Nadzoru Inwestycyjnego - zmiana zakresu kontroli jednej jednostki; 

10) Departament Zdrowia – odstąpienie od przeprowadzenia jednej kontroli jednostki ze 

względu na objęcie jej pracą powołanego przez Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego Zespołu Eksperckiego ds. działań naprawczych i procesów 

restrukturyzacyjnych oraz monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i wdrażanie programu 

naprawczego. Zmiana terminu przeprowadzenia sześciu kontroli: trzech z II na III kwartał 

2024 r., dwóch kontroli z III na II kwartał 2024r., jednej kontroli z IV na II kwartał 2024 r. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały Nr 7781/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu 

kontroli na rok 2024 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu,  

a tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  


